
株主の皆様へ 
2020 年５⽉ 11 ⽇ 

株式会社アルバイトタイムス 
 

第 47 回定時株主総会における新型コロナウイルス感染防⽌への対応について 

 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼を申し上げます。 
ご案内のとおり来る５⽉ 26 ⽇（⽕）に当社第 47 回定時株主総会の開催を予定しており

ますが、当社では株主の皆様の健康と安全⾯を最優先に考え、「新型コロナウイルス」の感
染防⽌に向けて下記のとおりご案内申し上げますと共に、皆様のご理解ならびにご協⼒を
お願い申し上げます。 

記 
＜当社の対応について＞ 
・接触感染リスク低減のため、本年はお⼟産を配布いたしません。 
・同様の理由により飲料のご提供も中⽌させていただきます。 
・株主総会の議事は、例年よりも円滑な進⾏となる⽅法を検討しております。 
・会場受付にアルコール消毒液を設置いたします。 
・株主総会運営スタッフは、マスク着⽤にて対応させていただきます。 
 
＜株主様へのお願い＞ 
・株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、ご⾃⾝の健康状態や体調

等に⼗分ご留意の上、くれぐれもご無理をなされませぬようお願い申し上げます。 
・ご⾼齢の⽅や基礎疾患のある⽅、妊娠されている⽅におかれましては、本年はご出席をお

控えいただくこともご検討ください。 
・ご来場の株主様で体調不良と⾒受けられる⽅につきましては、スタッフよりお声掛けさせ

ていただく場合がございますので、あらかじめご了承ください。 
・ご来場の株主様におかれましては、マスクの着⽤やアルコール消毒の使⽤等、感染予防に

向けたご配慮、ご協⼒をお願いいたします。 
・株主総会の議決権⾏使は、書⾯による⽅法もございますので、併せてご検討の程、よろし

くお願いいたします。 
 

なお、今後の状況によりましては、上記の内容を更新する場合もございますので、下記当
社ウェブサイトより適宜、発信情報をご確認賜りますよう、併せてお願い申し上げます。 
https://www.atimes.co.jp 

以上 


